
U C H W A Ł A  Nr 3/II/2024 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 27 maja 2024 roku 
 

 

w sprawie: powołania Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Promocji  

                  i Ochrony Środowiska  Rady Miasta  i Gminy Gąbin. 

 
                                              Na podstawie art.21 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z  2024 roku  poz. 609/ oraz w związku z § 31 i 33 Statutu Miasta i Gminy Gąbin / /uchwała Rady Miasta i 

Gminy Gąbin Nr 44/VII/2019 z dnia 08.04.2019 r w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Gąbin  - 

Dz.Urz. Woj.Maz. poz.6284 z 2019 roku/ - 

 

Rada Miasta i Gminy 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Promocji i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta i Gminy w składzie: 

 

    1/  PANEK BARBARA 

 

    2/   WIERZBICKI JAN MAREK 

 

    3/   ZIELIŃSKA-KOWALEWSKA MAŁGORZATA 

 

    4/   BEDYK JAN 

 

    5/   FORTUŃSKI LESZEK 

      

§ 2. 

 

Przedmiotem działania Komisji będą sprawy zlecone do rozpatrzenia przez Radę, Przewodniczącego 

Rady oraz Burmistrza, a w szczególności opiniowanie spraw z zakresu rolnictwa, rozwoju 

gospodarczego, promocji i ochrony środowiska. 

 

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5. 

 

Traci moc uchwała Nr 6/II/2018 Rady Miasta i Gminy z dnia 28 listopada 2018  roku w sprawie 

powołania Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Promocji  i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta i Gminy Gąbin. 
 

 


		2024-06-04T13:55:33+0200
	Edward Ryszard Wilgocki




